1

2024 年 3 月 7 日

各 位

会社名    スターゼン株式会社
代表者名   代表取締役社長 横田 和彦
コード番号  8043（東証プライム）
問合せ先   執行役員 管理本部長 石神 幸長

                             (TEL 03-3471-5521)

補欠監査役の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、補欠監査役の選任について決議しましたので、お
知らせいたします。
なお、本件につきましては、2024年 6月 27日開催予定の第 85回定時株主総会および取締役会において
正式に決定される予定です。

記

1. 補欠監査役の選任について （2024年 6月 27日付）

（１） 選任の理由

株主総会後の監査役は4名体制となりますが、法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、

予め補欠監査役 1 名の選任をお願いするものであります。また、本議案の株主総会への提出につきまして

は、監査役会の同意を得ております。

（２） 補欠監査役候補者の氏名および略歴

氏 名    長谷川 徳男（はせがわ のりお）

生年月日    1971 年 02 月 20 日生

職  歴    1997 年 02 月   小谷野公認会計士事務所入所

2016 年 12 月   小谷野公認会計士事務所退所

2017 年 01 月   小谷野税理士法人 社員就任（現任）

2017 年 05 月   アルダージ株式会社 監査役就任（現任）

2018 年 02 月   一般社団法人 iCD 協会 監事就任（現任）

2018 年 05 月   一般財団法人メルディア 監事就任（現任）

2018 年 08 月   公益財団法人戸田壽一・成郎育英財団 理事就任（現任）

2020 年 02 月   インターステラテクノロジズ株式会社 監査役就任（現任）

以 上